
DODATEK Č. 4
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ

Č. S16Q100006
(dále jen ,,Dodatek")

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v jeho platném
znění.
l. Smluvní strany :
1.1 odběratel
Obchodní finna :
Sídlo:

Organizační složka :
Provozovna :
Zastoupen :

Kontaktní osoba :
IČ,
TČP (identifikační číslo provozovny) :
DIČ,
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
E-mail :
Zapsaný v obchodním rejstříku :

( dále jen ,,odběratel")

1.2 dodavatel
Obchodní firma :
Sídlo :
Zastoupen :
Osoba odpovědná za plnění předmětu smlouvy :
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
GSM:
E-mail :
Zapsaný v obchodním rejstříku

( dále jen ,,dodavatel")

(společně dále jen ,,smluvní strany")

Cd Cargo, a.s.
Praha 7-Holešovice,jankovcova 1569/2c,
PSČ 170 00
Provozní jednotka Ústí nad Labem
Lukavecká 1221, 410 02 Lovosice

28196678
1000488705
CZ28196678
ČSOB, a,s,

Městský soud Praha, sp.zn.B 12844

Podnik technických služeb Lovosice s.r.o.
Prosmycká 89/1, 410 02 Lovosice

25014706
CZ25014706
ČSOB Litoměřice

tomas.chabr@.fcc-group.cz
Krajský soud Ústí n/L., sp.zn.C 11750



PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 14.02.2017 Smlouvu o nakládání s odpady a přepravě odpadů
č. S16Ql00006, dne 5.1.2021 Dodatek č. l, dne 14.2.2022 Dodatek Č.2 a dne 31.7.2023
Dodatek č. 3 (dohromady dále jen jako ,,Smlouva").

l. Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení odstavce 4.1 Smlouvy následovně:

4.1 Jednotkové ceny za
převzetí odpadu:
doprava odpadu:
pronájem kontejneru:

Závěrečná ujednání

t
jízda

vlastní

2.

2.]. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním
znění.

2.2. V případě, že kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane či bude shledáno
neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném právními
předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy.
Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné
ustanovení sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít do nejvyšší
možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení,
jež má být nahrazeno.

2.3. Smluvní strany závěrem prohlašují a stvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem
přečetly a že veškerá ujednání obsažená v tomto Dodatku byla sjednána svobodně, vážně a
určitě, na důkaz čehož připojují pod Dodatkem své podpisy.

2.4. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní
budou rozhodovány příslušnými českými soudy podle sídla odběratele.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že se na Dodatek i Smlouvu vztahuje
povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv; a tento
Dodatek a Smlouva podle společného závěru smluvních stran podléhají povinnosti uveřejnění
v registru smluv.

2.6 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

2.7 Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku č. 4 obsahuje informace, jež
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které
jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany
se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace,
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo
které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém
budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

2



t

2.8. Uveřejnění tohoto Dodatku v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí odběratel,
přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé strany.

2.9. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku na základě vzájemné dohody řídí již
ode dne 01.01.2024 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 01.01.2024 do dne nabytí
účinnosti tohoto Dodatku považují Smluvní strany za plnění poskytnutá dle tohoto Dodatku.

2.10 Smluvní strany se dohodly, že Smlouva včetně dodatků l - 3 s barevně zvýrazněnými informacemi,
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo
které jsou obchodním tajemstvím, tvoří přílohu tohoto Dodatku. V registru smluv budou Smlouva
včetně dodatků l- 3 uveřejněny ve znění, ve kterém budou zvýrazněné informace znečitelněny. Pro
vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že Smlouva včetně dodatků l- 3 jsou uveřejňovány ve
znění, jak byly mezi smluvními stranami uzavřeny a uveřejňují se pouze za účelem naplnění
podmínky stanovené v § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv

V Lovosicích dn, . 2.2.

Za dodavatel

.......
Podnik tec e

na základě plné moci

Podnik technických sluŽeb
Lovosice s.r.o.

Prosmycká l, 410 02 Lovosice
. p") DIČ: CZ25014706

V Ústí nad Labem dne. L 1..L.

Za odběratele:

ředitel Provozní jednotka Ústí n. Labem.

iiá

',::" " ·'5 C' ,3. S.

C J-lá otka Ústí nad l.abem
p.'tiuumí 2516/6, 4Cí9 úl Ústí nad

wwb'j.cd=rgo.cz

3


